«Краснобор»
сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Краснобор»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2011 года                                                                                    № 2-28/5
О размещении заказа
Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием в администрации сельского поселения «Краснобор» специалистов, прошедших профессиональную переподготовку или повышение квалификации в сфере размещения заказов для муниципальных нужд.
Совет сельского поселения «Краснобор» РЕШИЛ:
1. Поручить администрации муниципального района «Ижемский» (по согласованию) осуществить размещение муниципального заказа по обязательному страхованию автогражданской ответственности администрации сельского поселения «Краснобор», как владельца транспортных средств: марка -ВАЗ- 210740, категория В, 2008 года выпуска; марка- Трактор Беларус»- 82.1, категория С, 2008 года выпуска; марка- Прицеп тракторный 2ПТС-4,5, 2008 года выпуска.
2. Главе сельского поселения «Краснобор» А.А.Ануфриевой заключить с администрацией муниципального района «Ижемский» (по согласованию) договор на осуществление функций по размещению муниципального заказа по обязательному страхованию автогражданской ответственности на 2012 год администрации сельского поселения «Краснобор», как владельца транспортного средства.
3. Настоящее решение довести до администрации муниципального района «Ижемский».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Краснобор».
Глава сельского поселения «Краснобор»                                               А.А. Ануфриева